АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.06.2020 г.                                                                                          № 47

О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.07.2016 № 65  «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адресов объектов недвижимости»
         В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адресов объектов недвижимости,  в соответствие с действующим законодательством администрация Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,   п о с т а н о в л я е т:
      1.Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адресов объектов недвижимости, утвержденный постановлением администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.07.2016 № 65 изменения:
            1.1 изложить подпункт 2.4.1 административного регламента  в следующей редакции:
      2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
           1.2 в подпункте 3.4.3 абзац шестой изложить в следующей редакции:
максимальный срок выполнения административного действия – 8 рабочих  дней.
          1.3 в подпункте 3.4.4 административного регламента второй абзац изложить в следующей редакции:
            Суммарная длительность административной процедуры составляет не более 8 рабочих дней.
        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                    И.С. Гончарова